
UCHWAŁA NR VII/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Mszczonów. 

Na podstawie art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn zm.[1]), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Mszczonów, zwanego dalej „planem 
ogólnym”. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu ogólnego obejmują obszar Gminy Mszczonów w jej 
granicach administracyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz.721 

Id: 7F31F504-7541-4A89-BBBD-D7C63D0A244B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/47/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


